

Algemene informatie

Aanbesteding: EUROPESE AANBESTEDING WGA ERD
Aanbestedende Dienst: Gemeente Waalre
Referentie: 1054922
Toelichting:
-

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Tijdstip uiterste datum indienen vragen

Vraag:

In TenderNed is als uiterste datum en tijdstip voor het indienen van vragen vermeld 18-08-2026 om 08:30 uur. In paragraaf 3.8 (Globale planning) van het bestek staat als uiterste datum voor het indienen van vragen 18-08-2026, waarbij volgens dezelfde paragraaf, tenzij anders vermeld, 12:00 uur als fataal tijdstip geldt. Kunt u bevestigen welktijdstip leidend is?

Antwoord:

Het tijdstip is aangepast naar 12:00 uur. 18-08-2026

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

14 aug 2026

Percelen:

P1 EUROPESE AANBESTEDING WGA ERD

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bijlage C

Vraag:

In de aanbestedingsstukken is Bijlage C als PDF achter het bestek opgenomen. Kunt u Bijlage C ook als invulbaar Word-document beschikbaar stellen?

Antwoord:

Documenten zijn bijgevoegd

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

21 aug 2026

Percelen:

P1 EUROPESE AANBESTEDING WGA ERD

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Verleningsmogelijkheden

Vraag:

In het bestek wordt een contractduur van 1 jaar respectievelijk 3 jaar genoemd. Kunt u aangeven of na afloop van de gekozen contractduur verlengingsmogelijkheden van toepassing zijn? Zo ja, onder welke voorwaarden en voor welke maximale verlengingsduur?

Antwoord:

Indien dit niet gevraagd wordt, dan zal na afloop van het contract er opnieuw een offertezoek uitgezonden worden. Geen automatische verlenging.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

14 aug 2026

Percelen:

P1 EUROPESE AANBESTEDING WGA ERD

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Medewerkers >104 weken ziek niet opgenomen op tabblad WIA

Vraag:

In het beschikbaar gestelde risicobestand zien wij op het tabblad 'Ziek' twee medewerkers met een verzuimduur langer dan 104 weken. Deze medewerkers komen niet terug op het tabblad 'WIA'. Kunt u aangeven wat de huidige status van deze dossiers is en verklaren waarom deze niet zijn opgenomen onder de WIA-instroom?

Antwoord:

Deze werknemers wachten op keuring UWV.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

14 aug 2026

Percelen:

P1 EUROPESE AANBESTEDING WGA ERD

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Verduidelijking beoordelingssystematiek ervaringstarief en contractduur

Vraag:

In de gunningstabel onder het onderdeel Ervaringstarief worden de onderdelen 'Contractduur 3 jaar, premievaste periode 3 jaar', 'Contractduur 3 jaar, ervaringstarief max. 25%' en 'Contractduur 1 jaar' genoemd. Wij herkennen deze drie onderdelen niet volledig terug in de uitwerking van paragraaf 7.4. Met name het onderdeel 'Contractduur 1 jaar' lijkt niet nader te zijn uitgewerkt. Kunt u toelichten hoe deze criteria worden beoordeeld en welke puntentoekenning hierbij van toepassing is?

Antwoord:

Er worden punten toegekend zoals vermeld bij de puntentelling. Indien er een contract voor 3 jaar aangeboden wordt, ontvangt inschrijver de genoemde punten. Indien er een contract aangeboden wordt voor 1 jaar dan ontvangt de inschrijver de genoemde punten. Inschrijver ontvangt hogere punten bij een contract voor 3 jaar.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

14 aug 2026

Percelen:

P1 EUROPESE AANBESTEDING WGA ERD